СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

Восточный

РЕШЕНИЕ

21 марта 2019 года №4/5
О рассмотрении ходатайств

по кандидатурам  для занесения

на Доску Почета муниципального
округа Восточный в городе Москве

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Восточный  в  городе Москве, на основании  решения Совета депутатов муниципального округа Восточный от 20.11.2014 года №16/7 «О Доске Почёта муниципального округа Восточный» в целях признания заслуг и морального поощрения граждан, чья жизнь и деятельность оказали существенное влияние на историю, экономику и культуру муниципального округа Восточный в городе Москве,
Совет депутатов решил:

1. За многолетний и эффективный труд на благо жителей района, большой вклад в социально-экономическое, культурное развитие муниципального округа Восточный в городе Москве, авторитет, обретенный у жителей на основе личного примера плодотворной общественной, учебно-воспитательной, спортивной, хозяйственной деятельности, утвердить кандидатуры  для занесения  на Доску Почета муниципального округа Восточный в городе Москве, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.vostochnoe-mo.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточный Перепечина О.Н.
Глава муниципального
округа Восточный
                                                            О.Н.Перепечин
Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального округа Восточный

    от 21 марта 2019 года №4/5
Список кандидатур для занесения  на Доску Почета

муниципального округа Восточный в городе Москве

	п/п
	Ф.И.О.
	Место работы
	Занимаемая должность

	1
	Артемова Анна Анатольевна
	Управа района Восточный
	Главный бухгалтер

	2
	Лонина Юлия Борисовна
	-
	Житель района

	3
	Айсина Зифа Мухтасовна
	ГБУ ТЦСО «Восточное Измайлово» филиал «Восточный»
	Социальный работник

	4
	Доронин Сергей Васильевич
	АО «Мосводоканал»
	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования

	5
	Спиридонова Ольга Леонидовна
	ГБУ «ЦОП» Москомспорта
	Начальник административно-хозяйственного отдела

	6
	Орлова Людмила Михайловна
	-
	Житель района

	7
	Зимина Наталья Петровна
	ГБУ «СДЦ «КОНТАКТ»
	Сотрудник

	8
	Редькова Наталья Анатольевна
	ГБУЗ «ГП №175» филиал №5
	Врач ультразвуковой диагностики

	9
	Абрамова Алла Владимировна
	ГБУЗ «ГП №175» филиал №5 амбулатория п. Акулово
	Врач-педиатр

	10
	Белова Галина Константиновна
	ГБУЗ «ГП №175» филиал №5
	Медицинская сестра

	11
	Назарян Вячеслав Гарникович
	-
	Ветеран труда

	12
	Кириллов Владимир Петрович
	-
	Ветеран ВОВ, Ветеран труда

	13
	Музалевская Анна Николаевна
	ГБУ «Жилищник района Восточный»
	Бухгалтер

	14
	Сазонова Татьяна Николаевна
	ГБОУ «Школа №1748 «Вертикаль»
	Учитель английского языка

	15
	Горелькова Ольга Викторовна
	ГБОУ «Школа №1748 «Вертикаль»
	Учитель начальных классов

	16
	Кислова Алла Павловна

	-
	 Ветеран труда